
 

 

 
 
 

คำส่ังโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
ท่ี 319 / 2566 

เรื่อง  แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินงานการแข่งขันกีฬา-กรีฑาภายในโรงเรียน “ราชพฤกษ์เกมส์”    
ประจำปีการศึกษา 2566 

.************************** 
 ด้วยโรงเรียนสตรีอ่างทองกำหนดการจัดการแข่งขันกีฬา-กรีฑาภายในโรงเรียนสตรีอ่างทอง“ราชพฤกษ์
เกมส์” ประจำปีการศึกษา 2566  ระหว่างวันท่ี 17 - 19 มกราคม พ.ศ. 2567  โดยจัดให้มีพิธีเปิด-ปิด การแข่งขัน
กีฬาและกรีฑาในวันศุกร์ท่ี 19 มกราคม พ.ศ. 2567 ต้ังแต่เวลา 07.00-16.30 น. สนามกีฬาโรงเรียนสตรีอ่างทอง  
 ฉะนั้ น  อาศัยอำนาจตามความใน  มาตรา 39 แห่ งพ ระราชบัญญั ติระ เบี ยบบริหาร ราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และมาตร 27 มาตรา 84 -87 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างเรียบร้อยและถูกต้องตามระเบียบราชการ  
จึงแต่งต้ังข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาเจ้าหน้าท่ี  นักการภารโรง ปฏิบัติหน้าท่ี ดังต่อไปนี้นี้ 
 1. คณะกรรมการอำนวยการ    
  1.1 นายมงคล  บกสกุล    ประธานกรรมการ 
  1.2 นางสาวเบญจรัตน์ อุปนันท์    รองประธานกรรมการ 
  1.3 นายหอมหวล ศรีอาภรณ์   กรรมการ 
  1.4 นางสาวอรวรรณ ฉ่ำช่ืน    กรรมการ 
  1.5 นายอนิรุทธ์  นิตยาภรณ์    กรรมการ 
  1.6 นายวุฒิ    แก้วสารถ ี   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ อำนวยการ ให้คำแนะนำ ปรึกษาหารือ วางแผนการดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมี
ประสิทธิภาพและบรรลุตามวัตถุประสงค์ของกิจกรรม 

 2. คณะกรรมการดำเนินงาน  
  2.1 นายวุฒิ  แก้วสารถ ี   ประธานกรรมการ 
  2.2 นางสุชีรา  รัตนถาวร   รองประธานกรรมการ 
  2.3 นายชัชชน  คำชู                  กรรมการ 
  2.4 นายอรรถชัย  สนใจ    กรรมการ 
  2.5 นายมนตรี  ร่มพิมาย   กรรมการ 
  2.6 นายชัยวัฒน์  ฉ่ำจิตร    กรรมการ 
  2.7 นางสาวพิมผกา ปัญญาคม   กรรมการ 

 



 

  2.8 นายพิพัฒน์  พุ่มสาขา    กรรมการ 
 2.9 นายนำโชค  จ่ันหนู    กรรมการ 
 2.10 นายวรพันธ ์ รอดสถิตย์   กรรมการ 
 2.11 นายธนานันท์ ลุนาบุตร   กรรมการ 
 2.12 นายวนสิน  เดชแสง    กรรมการ 
 2.13 นายสิทธิกร  แสงหงษ์    กรรมการ 
     2.14 นายอัฐวิทย์  ศรีทองเขียว   กรรมการและเลขานุการ 
 2.15 นายธีรนัย  ดำสกุล    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
มีหน้า ประชุม วางแผน จัดทำคำส่ัง ร่างระเบียบการแข่งขันเพื่อให้การดำเนินงาน เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย  
3. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่และจัดทำป้าย     

 3.1 นายธิติ พันธุ์ศุภผล  ประธานกรรมการ 
 3.2 นายวีรวัฒน ์ ยอดมั่น  รองประธานกรรมการ 
 3.3  นายเศรษฐพงษ์ เลิศปรีชา                               กรรมการ                                   
 3.4 นายอรรถชัย สนใจ                            กรรมการ 
 3.5 นายชัชชน คำชู                                      กรรมการ                    
 3.6 นายอัฐวิทย์ ทองศรีเขียว                       กรรมการ 
 3.7 นายวรพันธ ์ รอดสถิตย์                          กรรมการ 
 3.8 นายธีรนัย ดำสกุล  กรรมการ 
 3.9 นายชัยวัฒน ์ ฉ่ำจิตร             กรรมการ 
 3.10 นายมนตรี ร่มพิมาย  กรรมการ 
 3.11 นางสาวพิมผกา ปัญญาคม  กรรมการ 
 3.12 นายพิพัฒน ์ พุ่มสาขา    กรรมการ 

 3.13 นายนำโชค  จ่ันหนู    กรรมการ 
 3.14 นักการภารโรงและแม่บ้าน                         กรรมการ 
 3.15 นายเอกชลิต ภู่งามโชติสิน                   กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  1. จัดเตรียมสถานท่ีท่ีใช้ในการจัดการแข่งขัน แต่ละประเภทตามท่ีกำหนด   
             2. จัดเตรียมธง ต้ังโต๊ะ เก้าอี้ประจำเต๊นท์อำนวยการ   
   3. จัดเตรียมป้ายอุปกรณ์ท่ีใช้ใน พิธีเปิด – ปิดการแข่งขัน   
  4. จัดเตรียมสนามแข่งขันทุกประเภท   

 5. จัดทำกระถางคบเพลิง ประดับดอกไม้ ผูกผ้า และประดับธงท่ีรั้วโรงเรียนและจัดเก็บเมื่อ
ส้ินสุดการแข่งขัน 

 4.คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 



 

 4.1 นางสุดารัตน์   ชลิศราพงษ์   ประธานกรรมการ  
  4.2 นางธรรชนก    พุ่มทับทิม  กรรมการ  
  4.3 นางสาวปาจรีย์    เทียนดี  กรรมการ 
  4.4 นางชุติมา    พวงทอง  กรรมการ 
  4.5 นางสุชีรา   รัตนถาวร  กรรมการ 
  4.6 นายอัฐวิทย์    ศรีทองเขียว  กรรมการ 
  4.7 เหรัญญิกของทุกคณะสี  กรรมการ 
  4.8 นายอรรถชัย สนใจ  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ 1. อำนวยความสะดวกเกี่ยวกับการเบิกจ่ายในการดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 2. เหรัญญิกของทุกคณะสีและคณะกรรมการการเงินจัดทำบัญชี รายรับ-รายจ่าย ให้เรียบร้อย
ถูกต้องและรายงานให้โรงเรียนทราบโดยเร็วหลังจากเสร็จส้ินการแข่งขัน 

  3. สรุปผลการดำเนินงานเสนอฝ่ายบริหาร 
  4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆท่ีได้รับมอบหมาย 
 5. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์และพิธีกร  
 5.1 นายนาคิน พิสาระเขตร์  ประธานกรรมการ 
 5.2 นายจิรานุวัฒน ์  บุญยะคงรัตน์                    รองประธานกรรมการ 
 5.3 นางสาวนฤมล    ชักนำ  กรรมการ  
 5.4 นายกิตติศักดิ์  กลีบขยาย  กรรมการ 
 5.5 นายนพวิชญ ์  พุ่มสาขา  กรรมการ 
 5.6 นายนครินทร์  ชมจันทร์  กรรมการ 
 5.7 นายภัคพงษ์  เนตรทรงพล  กรรมการ 
 5.8 นายวนสิน  เดชแสง  กรรมการ 
 5.9 นายสิทธิกร   แสงหงษ์  กรรมการ 
 5.10 นางสาวกนกชล  แก้วหนองยาง  กรรมการ 
 5.11 นายสุริยา  อินวิเชียร  กรรมการ 
 5.12 นางสาวฐิตาพร คำเมือง    กรรมการ 
 5.13 นายศุภณัฐ  ชมานนท์   กรรมการ 
 5.14 นางสาวพรทิพย์  รุ่งสว่าง    กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ 1. ประชาสัมพันธ์ตลอดการแข่งขัน กีฬาราชพฤกษ์เกมส์ 

 2. เป็นพิธีกรในพิธีการแข่งขัน กีฬาคณะสี และประกาศรายงาน เรียกตัวนักกีฬาลงแข่งขัน 
ตามลำดับรายงาน รายงานผลการแข่งขันและสถิติ 

  3. เชิญผู้อำนวยการ รองผู้อำนวยการ ครู และผู้มีเกียรติมอบเหรียญรางวัล ในเวลาท่ีเหมาะสม 



 

 4. จัดทำกำหนดการคำกล่าวรายงาน คำกล่าวเปิด-ปิด แนะนำสรุปผลการแข่งขัน ทุกกีฬา 
ประเภท คะแนนรวมต่างๆ และจัดพิธีมอบถ้วยรางวัล 

 6. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ จัดทำวีดีทัศน์ และบันทึกภาพ 
 6.1 นายจิรานุวัฒน์    บุญยะคงรัตน ์ ประธานกรรมการ 
  6.2 นายกิติศักดิ์    กลีบขยาย กรรมการ 
  6.3 นายภัคพงษ์    เนตรทรงผล กรรมการ 
  6.4 นายนครินทร์    ชมจันทร์ กรรมการ 
  6.5 นายวงศธร    ภาชีรัตน์ กรรมการ 
  6.6 นายนพวิชญ ์ พุ่มสาขา กรรมการ 
  6.7 นายภัคพงษ์ เนตรทรงผล กรรมการ 
  6.8 นายจารุพงศ์ บัวขาว กรรมการ 
  6.9 นางสาวปิยรัตน์ กึงฮะกิจ กรรมการและเลขานุการ   
 มีหน้าที่ 1. จัดต้ังระบบเสียงในพิธี เปิดและปิดการแข่งขัน ในวันศุกรท่ี์ 19 มกราคม 2567  
  2. บันทึกภาพตลอดการแข่งขัน ต้ังแต่วันท่ี  17 – 19 มกราคม 2567 
  3. สรุปผลการดำเนินงานและส่งรูปภาพท้ังหมด แก่กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
  4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆท่ีได้รับมอบหมาย 
 7. คณะกรรมการฝ่ายจัดเตรียมสนามและอุปกรณ์การแข่งขัน   
  7.1 นายวุฒิ  แก้วสารถ ี   ประธานกรรมการ 
  7.2 นางสุชีรา  รัตนถาวร   กรรมการ 
  7.3นายชัชชน  คำชู    กรรมการ 
  7.4 นายอรรถชัย  สนใจ    กรรมการ 
  7.5 นายมนตรี  ร่มพิมาย   กรรมการ 
  7.6 นายชัยวัฒน์  ฉ่ำจิตร    กรรมการ 
  7.7 นายธีรนัย  ดำสกุล                  กรรมการ 
  7.8 นายจิรานุวัฒน์ บุญยะคงรัตน์   กรรมการ 

 7.9 นายนาคิน  พิสาระเขตร์   กรรมการ 
 7.10 นายกฤษกร  บุญประเสริฐ   กรรมการ 
     7.11 นายพิพัฒน ์ พุ่มสาขา    กรรมการ 
 7.12 นายนำโชค  จ่ันหนู    กรรมการ 
 7.13 นายอัฐวิทย์  ศรีทองเขียว   กรรมการและเลขานุการ 
 7.14 นางสาวพิมผกา ปัญญาคม   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   

 มีหน้าที่ 1. จัดเตรียมสนามและอุปกรณ์ สำหรับใช้ในการแข่งขันให้แล้วเสร็จก่อนวันจัดการแข่งขัน 
  2. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆท่ีได้รับมอบหมาย 



 

          8. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล   
 8.1 นางพิมประไพ พานทอง   ประธานกรรมการ 
                     8.2 นางนัฐพร  ทัพไทย    รองประธานกรรมการ 
                     8.3 นางสาวเกวลี  จันทร์จับเมฆ   กรรมการ 
                     8.4 นางพะยอม  อัคควุฒิ    กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที่  1. จัดเตรียมยาอุปกรณ์ปฐมพยาบาล 
   2. ดูแลให้การปฐมพยาบาลแก่นักเรียนและครู-บุคลากรท่ีเจ็บป่วยตลอดการแข่งขัน 

  3. นำนักเรียนส่งสถานพยาบาลในกรณีเหตุฉุกเฉินโดยติดต่อประสานงานกับพนักงานขับรถ   
  โรงเรียน 

   4. รายงานผลการปฏิบัติงานให้ประธาน คณะกรรมการจัดการแข่งขันทราบ 
   5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆท่ีได้รับมอบหมาย 
 9. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม   
  9.1 นายธิติ  พันธุ์ศุภผล   ประธานกรรมการ 
  9.2 นางธรรชนก  พุ่มทับทิม   รองประธานกรรมการ 
  9.3 นางสาวปทิตตา   มีบำรุง    กรรมการ 
  9.4 นางสาวจุฬาลักษณ์   รอดเจริญ   กรรมการ 
  9.5 นางสาวปาจรีย์   เทียนดี                    กรรมการ   
  9.6 นางสาวณัฐชยา ภิญญชิต    กรรมการ 
  9.7 นางสาวพิมพ์พลอย พูลสุข    กรรมการ 
  9.8 นางสาวชวัญธร แสงมณี    กรรมการ 
  9.9 นางสาวอาลิษา จันทร์แก้ว   กรรมการ 
  9.10 แม่บ้านทุกคน     กรรมการ 
  9.11 นางสาวพลอยไพลิน  ฮวบเจริญ   กรรมการและเลขานุการ  
  มีหน้าที่ 1. จัดเตรียมอาหารว่างและเครื่องด่ืมฯลฯ  ต้อนรับและรับรองแขกผู้มีเกียรติและคณะดุริยางค์ใน 
   พิธีเปิด-ปิดการแข่งขันให้เพียงพอ   
   2. เตรียมอาหารกลางวันสำหรับเจ้าหน้าท่ีและกรรมการตัดสิน  
   3. จัดน้ำด่ืมสำหรับนักกีฬากองเชียร์ และกรรมการตัดสินตลอดการแข่งขัน 
  4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ท่ีได้รับมอบหมาย 
 
 10. คณะกรรมการายดูแลความสงบเรียบร้อย     
  10.1 นายวุฒิ  แก้วสารถ ี   ประธานกรรมการ 
  10.2 นางสงวน  เถกิงผล    รองประธานกรรมการ 
  10.3 นายชาญณรงค์ เผือกเพี้ยน   รองประธานกรรมการ   



 

  10.4 นางสาวปทิตตา มีบำรุง    กรรมการ 
  10.5 นายเอกพงษ์ โตชัยศรี    กรรมการ 
  10.6 นายจิรานุวัฒน์ บุญยะคงรัตน์   กรรมการ 
  10.7 นายธิติ  พันธุ์ศุภผล   กรรมการ 

 10.8 นายวรพันธ ์ รอดสถิตย์   กรรมการ 
  10.9 นายธนานันท์ ลุนาบุตร   กรรมการ 
  10.10 นายวนสิน เดชแสง    กรรมการ 
  10.11 นายการัณย์ เอี่ยมบุญฤทธิ์   กรรมการ 
  10.12 นายมนตรี  ร่มพิมาย   กรรมการ 
  10.13 นายสิทธิกร แสงหงษ์    กรรมการ 
  10.14 นางสาวชวัญธร แสงมณี    กรรมการ 
  10.15 นางสาวพิจิตรา ศรีสว่าง    กรรมการ 
  10.16 นายวีรวัฒน์ ยอดมั่น    กรรมการ 
  10.17 นายธีรนัย  ดำสกุล    กรรมการ 
  10.18 นายอัฐวิทย์         ศรีทองเขียว   กรรมการ 
  10.19 นายวีระวัฒน์  จันทรวิบูลย์   กรรมการ 
  10.20 นายกิตติศักดิ์ ต่ายสุวรรณ   กรรมการ 
  10.21 นายสุริยา  อินวิเชียร   กรรมการ 
  10.22 นางสาวสุรภา สารประดิษฐ์   กรรมการ 
  10.23 นางสาวฉวีวรรณ อู่อรุณ    กรรมการ 
  10.24 นางสาวเมทินี ผลเอก    กรรมการ 
  10.25 นางสาวสุนันทา สุขมนต์    กรรมการ 
  10.26 นางสาวธนาภรณ์ พิมพ์วงศ์   กรรมการ 
  10.27 เจ้าหน้าท่ีรักษาความปลอดภัย   กรรมการ 
  10.28 สารวัตรนักเรียน     กรรมการ 
  10.29 นางสาวกนกชล แก้วหนองยาง   กรรมการและเลขานุการ  
 มีหน้าที่ 1. ประสานงานกับเจ้าหน้าท่ีตำรวจ สภ.เมืองอ่างทอง เพื่ออำนวยความสะดวกในการเดินขบวน 
  พาเหรด เพื่อขอกำลังรักษาความปลอดภัย 
  2. จัดระเบียบการเข้าออกของนักเรียนและบุคลากรภายนอกควบคุมดูแลตรวจตรานักเรียนท่ีมา 
  เข้าร่วมกิจกรรม ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
  3. รักษาความสงบเรียบร้อยในโรงเรียนและภายในแต่ละคณะสี   
  4. ดูแลความเรียบร้อยบริเวณ ท่ีจัดการแข่งขันและดูแลบุคลากรภายนอกท่ีจะเข้า-ออกในช่วง 
  การแข่งขันอย่างเคร่งครัด 



 

  5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ท่ีได้รับมอบหมาย 
 11. คณะกรรมการฝ่ายทะเบียนและเกียรติบัตร   
 11.1 นางสาวปิยะรัตน์ กึงฮะกิจ                             ประธานกรรมการ 
 11.2 นางอุมาวรรณ แสงสนิท                           รองประธานกรรมการ 
 11.3 นายธีรนัย   ดำสกุล  กรรมการ 
 11.4 นายมนตรี  ร่มพิมาย           กรรมการ   
 11.5 นายภคพงษ์ เนตรทรงพล                   กรรมการ 
 11.6 นายอรรถชัย สนใจ  กรรมการ 
 11.7 นายชัยวัฒน์  ฉ่ำจิตร  กรรมการ 
 11.8 นางสาวพิจิตรา ศรีสว่าง  กรรมการ 
 11.9 ประธานกรรมกรรมคณะสี  กรรมการ 
 11.10 นายอรรฎพจน ์ แสงสนิท  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่ จัดทำเกียรติบัตรแก่นักกีฬาประเภทต่างๆ จัดมอบเกียรติบัตรและถ้วยรางวัล  รับรายงานตัว และ 
  รวบรวมผลการแข่งขัน   
 12. คณะกรรมการจัดทำโปรแกรมการแข่งขันกีฬาและสูจิบัตรการแข่งขันกรีฑา 
  12.1 นายวุฒิ  แก้วสารถ ี   ประธานกรรมการ 
  12.2 นางสุชีรา  รัตนถาวร   กรรมการ 
  12.3 นายชัชชน  คำชู    กรรมการ 
  12.4 นายอรรถชัย สนใจ    กรรมการ 
  12.5 นายชัยวัฒน์ ฉ่ำจิตร    กรรมการ 
  12.6 นายมนตรี  ร่มพิมาย   กรรมการ 
  12.7 นางสาวพิมผกา ปัญญาคม   กรรมการ 
  12.8 นายอัฐวิทย์  ศรีทองเขียว   กรรมการและเลขานุการ 
  12.9 นายธีรนัย  ดำสกุล  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ     

มีหน้าที่ 1. จัดทำเอกสารโปรแกรมการแข่งขันกีฬา และเอกสารสูจิบัตรการแข่งขันกรีฑาให้แล้วเสร็จก่อน 
วันจัดการแข่งขัน 

 2. มอบโปรแกรมการแข่งขันกีฬา และเอกสารสูจิบัตรการแข่งขันกรีฑา กับคณะกรรมการจัดการ 
แข่งขัน คณะกรรมการตัดสิน ครู หัวหน้าคณะสี นักเรียนประธานคณะสี และผู้เกี่ยวข้อง 

 3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ท่ีได้รับมอบหมาย 
13. คณะกรรมการฝ่ายตัดสินกีฬา 
 13.1 ฝ่ายตัดสินกีฬาฟุตบอล 
  1) นายชัยวัฒน ์ ฉ่ำจิตร   ประธานกรรมการ 
  2) นายอรรถชัย สนใจ   กรรมการ   



 

  3) นายมนตรี ร่มพิมาย  กรรมการ 
  4) นายธีรนัย ดำสกุล   กรรมการและเลขานุการ 
 13.2 ฝ่ายตัดสินกีฬาฟุตซอล 
 1)  นายอรรถชัย สนใจ   ประธานกรรมการ 
 2)  นายจารุพงศ์ บัวขาว   กรรมการ 
 3)  นายชัยวัฒน์ ฉ่ำจิตร   กรรมการ 
 4)  นายศุภณัฐ ชมานนท์  กรรมการและเลขานุการ 
 13.3 ฝ่ายตัดสินกีฬาบาสเกตบอล 
 1) นายชัชชน คำชู   ประธานกรรมการ 
 2) นายนำโชค จ่ันหนู   กรรมการ 
 3) นายพิพัฒน ์ พุ่มสาขา   กรรมการ 
 4) นางสาวพิมผกา ปัญญาคม  กรรมการและเลขานุการ 
 13.4 ฝ่ายตัดสินกีฬาวอลเลย์บอล 
 1) นายอัฐวิทย์ ศรีทองเขียว  ประธานกรรมการ 

 2) นายจิรานุวัฒน์ บุญยะคงรัตน์  กรรมการ 
 3)  นายกฤษกร  บุญประเสริฐ  กรรมการ   

 4) นายนาคิน พิสาระเขตร์  กรรมการและเลขานุการ  
 13.5 ฝ่ายตัดสินกีฬาเซปักตะกร้อ 
 1) นายอัฐวิทย์ ศรีทองเขียว  ประธานกรรมการ 

 2) นายนำโชค จ่ันหนู   กรรมการ 
 3)  นายพิพัฒน์ พุ่มสาขา   กรรมการและเลขานุการ  
 13.6 ฝ่ายตัดสินกีฬาแบดมินตัน 

 1) นายธีรนัย ดำสกุล   ประธานกรรมการ 
 2) นายนำโชค จ่ันหนู   กรรมการ   
 3) นายเศรษฐพงษ์ เลิศปรีชา  กรรมการ 
 4) นายมนตรี ร่มพิมาย  กรรมการและเลขานุการ 

 13.7 ฝ่ายตัดสินกีฬาเทเบิลเทนนิส 
  1) นายมนตรี ร่มพิมาย  ประธานกรรมการ 
  2) นางสาวพิมผกา ปัญญาคม  กรรมการ 
 13.8 ฝ่ายตัดสินกีฬาเปตอง 
 1) นางสุชีรา    รัตนถาวร  ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวพิมผกา ปัญญาคม  กรรมการ 
 13.9 ฝ่ายตัดสินกีฬาว่ายน้ำ 



 

 1) นายวุฒิ    แก้วสารถ ี  ประธานกรรมการ 
 2) นายธีรนัย ดำสกุล   กรรมการ 
 3) นายมนตรี ร่มพิมาย  กรรมการ 
 13.10 ฝ่ายตัดสินกรีฑาและกีฬาพื้นบ้าน 
 1) นายวุฒิ     แก้วสารถี  ประธานกรรมการ 
 2) นางสุชีรา    รัตนถาวร  กรรมการ 
 3) นายชัชชน คำชู   กรรมการ 
 4) นายอรรถชัย สนใจ   กรรมการ 
 5) นายชัยวัฒน์ ฉ่ำจิตร   กรรมการ 
 6) นายมนตรี ร่มพิมาย  กรรมการ 
 7) นางสาวพิมผกา ปัญญาคม  กรรมการ 
 8) นายอัฐวิทย์ ศรีทองเขียว  กรรมการและเลขานุการ 
 9) นายธีรนัย  ดำสกุล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  13.11 ฝ่ายตัดสินกีฬา E-SPORT 
  1) นายกวินวิชญ์   พุ่มสาขา   ประธานกรรมการ 
  2) นายภัคพงษ์ เนตรทรงผล  กรรมการ 
  3) นายอรรถชัย สนใจ   กรรมการ 
  4) นายจารุพงศ์ บัวขาว   กรรมการ 
  5) นายนพวิชญ์ พุ่มสาขา   กรรมการ 
  6) นายธีรนัย  ดำสกุล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ควบคุมการแข่งขันให้เป็นไปตามกติกาการแข่งขัน ทำการช้ีขาดผลการแข่งขันกีฬาตามประเภท 
 กีฬา รายงานผลต่อฝ่ายทะเบียน   
 14. คณะกรรมการตัดสินกายบริหาร/เชียร์ลีดเดอร์/ขบวนพาเหรด/กองเชียร์   

14.1 ฝ่ายตัดสินกายบริหาร 
 1) นายกฤษกร  บุญประเสริฐ  ประธานกรรมการ 
     2) นายศุภณัฐ   ชมานนท์  กรรมการ 
     3) นายเอกพงษ์   โตชัยศรี   กรรมการ 
     4) นางสาวจิรายุ   ฉลาดทำ   กรรมการ 
     5) นางสาวสุวพิชญ์   เกษมสุข   กรรมการ 
     6) นางพรรณี    สังข์ทอง   กรรมการและเลขานุการ  

14.2 ฝ่ายตัดสินเชียร์ลีดเดอร์ 
 1) นายอนุวัตน์  ทองสีมะดัน  ประธานกรรมการ 
 2) นางสาวจริยา   วงษ์มาลัย  กรรมการ 



 

 3) นางชัญญาพัชร์   ทองแฉล้ม  กรรมการ 
 4) นายนครินทร์   เอี่ยมกรั่น  กรรมการ 
 5) นางสาวชุติมา  เหินจันทึก  กรรมการ 
 6) นายรัชชานนท์   สุนันตาวงศ์  กรรมการและเลขานุการ 

14.3 ฝ่ายตัดสินขบวนพาเหรด 
 1) นายสุริยา   อินวิเชียร  ประธานกรรมการ 
 2) นายวีรวัฒน์   ยอดมั่น   กรรมการ 
 3) นายการัณย์   เอี่ยมบุญฤทธิ์  กรรมการ 
 4) นางสุมารินทร์   สงวนวงษ์  กรรมการ 
 5) นางเบ็ญจวรรณ  สีงาม   กรรมการ 
 6) นางประภาศรี   เลิศปรีชา  กรรมการ 
 7) นางสุภัทรา    เจียรนันท์  กรรมการ 
 8) นางสาววัชรีภรณ์    แก้วทับทิม  กรรมการ 
 9) นางสาววิจิตรา   นพรัตน์   กรรมการ 
 10) นางโสภาพรรณ   เขตรสาลี  กรรมการ 
 11) นางศิริรักษ์    สังประเสริฐ  กรรมการ 
 12) นางนุตาวรรณ    พลสุจริต  กรรมการและเลขานุการ  
  14.4 ฝ่ายตัดสินกองเชียร์ 
   1) นางสาวสุรภา  สารประดิษฐ์  ประธานกรรมการ 
   2) นายวีระวัฒน์   จันทรวิบูลย์  กรรมการ 
   3) นางสาวแคทลียา   ดวงวงค์   กรรมการ 
   4) นางพรรณิภา   อนันทสุข  กรรมการ 
   5) นายพรภวิษย์    นันทชัชวาลย์กุล  กรรมการ 
   6) นางสาวกัลยารัตน์   สุขอารมย์  กรรมการ 
   7) นางสาวกนกชล    แก้วหนองยาง  กรรมการ 
   8) นางสาวนฤมล    ชักนำ   กรรมการ 
   9) นางสาวฐิตาพร   คำเมือง   กรรมการ 
   10) นางสาวภิรมยา   ยี่สุ่นทอง  กรรมการ 
   11) นางสาวนฤมล    สุขช่ืน   กรรมการ 
   12) นางสาวฉวีวรรณ  อู่อรุณ   กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  กำหนดกติกาและเกณฑ์การตัดสิน ให้คะแนนและตัดสินกายบริหาร/เชียร์ลีดเดอร์/ขบวน 
 พาเหรด/กองเชียร์    
 15. คณะกรรมการฝ่ายจัดและควบคุมขบวนพาเหรด  



 

 15.1 นายเอกชลิต ภู่งามโชติสิน  ประธานกรรมการ 
 15.2  นายธิติ                      พันธุ์ศุภผล  รองประธานกรรมการ   

 15.3 นางสาวศิริลักษณ์    ช้างพงษ์  กรรมการ 
 15.4 นายจิรานุวัฒน์          บุญยะคงรัตน ์  กรรมการ   
 15.5 นางสาวประภาศรี   เอี่ยมสม  กรรมการ 

 15.6 นายธีรนัย   ดำสกุล   กรรมการ 
 15.7 นายมนตรี   ร่มพิมาย  กรรมการ  
 15.8 ครูคณะสีเขียว  10 ท่าน               กรรมการ 

                     15.9 ครูคณะสีเหลือง  10 ท่าน             กรรมการ 
                     15.10 ครูคณะสีม่วง  10 ท่าน                กรรมการ 
                     15.11 ครูคณะสีแดง   10 ท่าน               กรรมการ 
                     15.12 ครูคณะสีชมพู   10 ท่าน              กรรมการ 
                     15.13 ครูคณะสีน้ำเงิน  10 ท่าน             กรรมการ 
 15.14 คณะกรรมการสภานักเรียน  กรรมการ 
                     15.15 สารวัตรนักเรียน                          กรรมการ 
                     15.16 นายอัฐวิทย์ ศรีทองเขียว           กรรมการและเลขานุการ   
 มีหน้าที่ จัดเตรียมผู้ถือป้าย ธง และดรัมเมเยอร์ของโรงเรียน  ดูแลจัดรูปขบวนพาเหรดและควบคุมขบวน 
 พาเหรดในแต่ละแต่ละสี ท้ังพิธีเปิดและปิดการแข่งขัน  จัดเตรียมวงดุริยางค์สำหรับพาเหรดในวันเปิดและ 
 ปิดการแข่งขัน   
 16. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผลและสรุปผล   
 16.1 นางวิสาขา  แก้วสารถี                    ประธานกรรมการ 
                     16.2 นายชัชชน  คำชู                           รองประธานกรรมการ 
                    16.3 นายอัฐวิทย์  ศรีทองเขียว    กรรมการ 
                   16.4 นางสาววิลาวัณย์   ยุติธรรม    กรรมการ 
 16.5 นางสุชีรา    รัตนถาวร    กรรมการและเลขานุการ 
                    16.6 นายธีรนัย   ดำสกุล                        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที่ จัดทำแบบประเมินสำรวจความคิดเห็น เพื่อสำรวจปัญหาและอุปสรรคในการดำเนินงานการ 
 แข่งขันและสรุปผลการดำเนินงาน 
 17. คณะกรรมการฝ่ายคณะสี   
   17.1 คณะสีแดง  

1) นายเอกชลิต   ภู่งามโชติสิน    ประธาน 
   2) นายวนสิน   เดชแสง    รองประธาน  
   3) นายวรพันธ์   รอดสถิตย์  รองประธาน 



 

   4) นายเอกภพ   มลิวรรณางกูร  ฝ่ายวิชาการ 
   5) นายวีระวัฒน์   จันทรวิบูลย์    ฝ่ายกิจกรรม วัฒนธรรม ประเพณี 
   6) นายวีรวัฒน์   ยอดมั่น    ฝ่ายกิจกรรมศิลปะ และดนตรี 
   7) นายศุภณัฐ   ชมานนท์   ฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
   8) นายอรรฏพจน์  แสงสนิท  ฝ่ายพัฒนาและส่ิงแวดล้อม 
   9) นายเศรษฐพงษ์  เลิศปรีชา   ฝ่ายเสริมสร้างระเบียบวินัยนักเรียน 
   10) นางสาวปทิตตา  มีบำรุง   ฝ่ายส่งเสริมกิจกรรมโรงเรียนสีขาว 
   11) นางสาวสุนันทา  ช่ืนแสงเนตร   เหรัญญิก 
   12) นางสาวเมทินี  ผลเอก   ประชาสัมพันธ์ 
   13) นางสุภาพ   เกิดดี   สวัสดิการ 
   14) นางสาวอัจฉรา  สิงห์โต     เลขานุการ 
   15) นางสาวพิมพ์พลอย  พูลสุข   กรรมการ 
   16) นางพิมประไพ  พานทอง   กรรมการ 
   17) นายการัณย์   เอี่ยมบุญฤทธิ์   กรรมการ 
   18) นายวงศธร   ภาชีรัตน์  กรรมการ 

19) นายจารุพงษ์  บัวขาว    กรรมการ 
20) นายปิยะสิทธิ์  ใจกว้าง   กรรมการ 
21) นายธนานันท์  ลุนาบุตร  กรรมการ 
22) นายอนุวัฒน์  ทองสีมะดัน  กรรมการ  
23) นางสาวพรทิพย์  รุ่งสว่าง   กรรมการ 
24) นางสาววิรมณ  ปั้นงาม   กรรมการ  
25) นายกิตติศักดิ์  สุขสังขาร  กรรมการ  
26) นางนุชรี   อ่อนละม้าย  กรรมการ  
27) นางสาวกานต์สินี  พูลพิพัฒน ์  กรรมการ 
28) นางสาวชนัฏกมญช์  คล้ายสุบรรณ์  กรรมการ 
29) นายวีรภัทร   เรืองสม    กรรมการ 
30) นายขวัญแก้ว  มีเสมอ    กรรมการ 
31) นางสาวแคทลียา  รวมวงศ์   กรรมการ 
32) Mr.Daniel Charles Ballard    กรรมการ   
33) Mr.Fredimer Enriguez De Lu na   กรรมการ  

 17.2 คณะสีเหลือง 
   1) นางทิพย์ธารา  วงษ์สด   ประธาน 
   2) นายจิรานุวัฒน์ บุญยะคงรัตน์  รองประธาน  



 

   3) นายจิตพันธ์   พลสุจริต  รองประธาน 
   4) นางสาวสุวพิชญ์  เกษมสุข   ฝ่ายวิชาการ 
   5) นางวิสาขา   แก้วสารถ ี  ฝ่ายกิจกรรม วัฒนธรรม ประเพณี 
    6) นายบูรฉัตร   เร่งเทียน   ฝ่ายกิจกรรมศิลปะ และดนตรี 
   7) นางสุมารินทร์  สงวนวงษ์  ฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
   8) นางสาวปิยะรัตน์  กึงฮะกิจ   ฝ่ายพัฒนาและส่ิงแวดล้อม 
   9) นายชาญณรงค์  เผือกเพี้ยน  ฝ่ายเสริมสร้างระเบียบวินัยนักเรียน 
   10) นางสาวระวิวรรณ  สุขสุคนธ์  ฝ่ายส่งเสริมกิจกรรมโรงเรียนสีขาว 
   11) นางประภาศรี  เลิศปรีชา  เหรัญญิก 
   12) นางสาวสุรภา  สารประดิษฐ์  ประชาสัมพันธ์ 
   13) นางสาวชุติมา  เหินจันทึก  สวัสดิการ 
   14) นายอนันต์   ช้างต่อ   เลขานุการ 

15) นายวุฒิ   แก้วสารถ ี  กรรมการ 
16) นางสาวนัฐพร  ทัพไทย   กรรมการ 
17) นายอัฐวิทย์   ศรีทองเขียว  กรรมการ 
18) นางสาวธีรนันท์  จำปาเงิน  กรรมการ 
19) นางวรินทร์พร  เอี่ยมวราฤทธิ์  กรรมการ 
20) นางสาวนนทิชา  สมประสงค์   กรรมการ 
21) นางพรรณิภา  อนันทสุข  กรรมการ 
22) นายจำรูญ   อังกีรัตน ์  กรรมการ 
23) นางสาวเยาวลักษณ์  พลาบุตร  กรรมการ 
24) นางสาวพลอยไพลิน ฮวบเจริญ  กรรมการ 
25) นางสาวปาริชาติ  กิตติมาสกุล  กรรมการ 
26) Ms.Emiryn Dela Cruz Singson  กรรมการ 

17.3 คณะสีม่วง 
1) นายภูมิรัช   ล้ีจินดา    ประธาน 

   2) นางพาขวัญ   อังกีรัตน์   รองประธาน  
   3) นางสงวน   เถกิงผล   รองประธาน 
    4) นางสาวสุรีย์พร  ศรีเผือด   ฝ่ายวิชาการ 
   5) นางสาวกัญษมนภัทร์  แร่เพชร   ฝ่ายกิจกรรม วัฒนธรรม ประเพณี 
   6) นางชัญญาพัชร์  ทองแฉล้ม   ฝ่ายกิจกรรมศิลปะ และดนตรี 
   7) นางสาวอาลิษา  จันทร์แก้ว  ฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
   8) นางสาวกรรณิการ์  ช้างต่อ    ฝ่ายพัฒนาและส่ิงแวดล้อม 



 

   9) นางอารมย์   ม่วงอำพล   ฝ่ายเสริมสร้างระเบียบวินัยนักเรียน 
   10) นางชุติมา   เพชรรักษ์   ฝ่ายส่งเสริมกิจกรรมโรงเรียนสีขาว 
   11) นางธรรชนก  พุ่มทับทิม  เหรัญญิก 
   12) นางสาวนฤมล  ชักนำ   ประชาสัมพันธ์ 
   13) นายสุริยา   อินวิเชียร   สวัสดิการ 
   14) นางสาวชุติมา  พวงทอง   เลขานุการ 

15) นางสาวนฤมล  สุขช่ืน   กรรมการ 
16) นางพัฒนน์รี  ประคองทรัพย ์  กรรมการ 
17) นางสาวชวัญธร  แสงมณี    กรรมการ 
18) นายยุทธภูมิ   ไชยสิทธิ์   กรรมการ 
19) นางสาวจิรายุ  ฉลาดทำ   กรรมการ 
20) นางสาวปาจรีย์  เทียนดี   กรรมการ 
21) นางสาวทิพย์สุดา  ญาณโกมุท   กรรมการ 
22) นางสาวนิตยา  วงษ์กันยา  กรรมการ 
23) นางสาวปิยาภรณ์  แสงนาค   กรรมการ 
24) นางณิภาวัลย์  เนตร์เนรมิตรดี  กรรมการ 
25) นางศิริลักษณ์  สังข์ประเสริฐ  กรรมการ 
26) นางสาวเกศสุดา  จูมจันทร์   กรรมการ 
27) นางสาวพิมผกา ปัญญาคม  กรรมการ 
27) นางสาวจอมขวัญ  ภู่วัด    กรรมการ 
28) นางสาวลภัสรดา  แก้วตะพาน   กรรมการ 
29) นายชนายุทธ  หลอดทอง   กรรมการ 
30) นายศุภดิตถ์   คล้ายบวร   กรรมการ 
31) T.marcel     กรรมการ 
32) T.Jergen     กรรมการ 
33) นางสาวสกุณี ทำนา   กรรมการ 

 17.4 คณะสีชมพู 
1) นางรัชดาภรณ์  เขียวมณี   ประธาน 

   2) นางสาวเพชรขจี  ธีฆัมพร    รองประธาน  
   3) นายฉลองรัฐ   ขาวฤกษ์   รองประธาน 
   4) นางสาวสุนันทา  บุญมา    ฝ่ายวิชาการ 
   5) นางสาวกฤตยาพร  ช่างปั้น    ฝ่ายกิจกรรม วัฒนธรรม ประเพณี 
   6) ว่าท่ีร้อยตรีหญิงศุภลักษณ์   มูลนอก   ฝ่ายกิจกรรมศิลปะ และดนตรี 



 

   7) นายนิพนธ ์  เผือกเพี้ยน  ฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
   8) นางสุภัทรา   เจียรนันท์  ฝ่ายพัฒนาและส่ิงแวดล้อม 
   9) นายวิทยายุทธ  แสงไข ่   ฝ่ายเสริมสร้างระเบียบวินัยนักเรียน 
   10) นางสาวกัลยารัตน์  สุขอารมย์   ฝ่ายส่งเสริมกิจกรรมโรงเรียนสีขาว 
   11) นางสุดารัตน์  ชลิศราพงศ์   เหรัญญิก 
   12) นางสาววัชรีภรณ์  แก้วทับทิม  ประชาสัมพันธ์ 
   13) นายรัชชานนท์  สุนันตาวงศ์    สวัสดิการ 
   14) นายพรภวิษย์  นันทชัชวาลย์กุล   เลขานุการ 
    15) นางนันทนา   จิตต์กระจ่าง  กรรมการ 
    16) นายภัคพงษ์   เนตรทรงผล  กรรมการ 

17) นางจันทิมา   จ้อยศรีเกตุ   กรรมการ 
18) นางสาววิจิตรา  ศรวณีย์นวคุณ  กรรมการ 
19) นางสาววิลาวัณย์  ยุติธรรม   กรรมการ 
20) นายปุญญ์พัฒน์  จันทร์ศรี  กรรมการ 
21) นายมนตรี   ร่มพิมาย  กรรมการ 
22) นางสาวอัจฉราลักษณ์ ทับทิม    กรรมการ 
23) นายนครินทร์  ชมจันทร์  กรรมการ 
24) นายชัชชน   คำชู    กรรมการ 
25) นางสุรีย์พร   รุ่งเรือง   กรรมการ 

    26) นางพรรณี   สังข์ทอง   กรรมการ 
    27) นางสาวกานต์สินี   พูลพิพัฒน ์  กรรมการ 
   28) T.Dave     กรรมการ 

29) T.ken     กรรมการ 
 17.5 คณะสีเขียว 

1) นายเอกพงษ์   โตชัยศรี   ประธาน 
   2) นางสาวศิริพร  ฤทธิ์มาก   รองประธาน  
   3) นายนครินทร์   เอี่ยมกล่ัน  รองประธาน 
    4) นางสาววรรณรัตน์  ยิ่งยอม    ฝ่ายวิชาการ 
   5) นางสาววิจิตรา  นพรัตน์    ฝ่ายกิจกรรม วัฒนธรรม ประเพณี 
   6) นายสมยศ   จำนงค์สุทธิ์   ฝ่ายกิจกรรมศิลปะ และดนตรี 
   7) นายกิตติศักดิ์   กลีบขยาย  ฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
   8) นางโสภาพรรณ  เขตรสาลี   ฝ่ายพัฒนาและส่ิงแวดล้อม 
   9) นายเธียรวิชญ์  ภัทรสริโชติกุล    ฝ่ายเสริมสร้างระเบียบวินัยนักเรียน 



 

     10) นางสาวฉวีวรรณ  อู่อรุณ   ฝ่ายส่งเสริมกิจกรรมโรงเรียนสีขาว 
   11) นางณภัทร์พร  สมจันทร์ทรา    เหรัญญิก 
   12) นางสาวพิจิตรา  ศรีสว่าง   ประชาสัมพันธ์ 
   13) นายบูรนินน์   บุญอิ่ม     สวัสดิการ 
   14) นางสาวเนตรนภา  พะเดช     เลขานุการ 
   15) นางสาวกนกชล  แก้วหนองยาง   กรรมการ 

16) นางมณฑนา  มลิวรรณางกูร  กรรมการ 
17) นายนาคิน   พิสาระเขตร์  กรรมการ  
18) นายธีรนัย   ดำสกุล   กรรมการ 
19) นายชัยวัฒน์  ฉ่ำจิตร   กรรมการ 
20) นางอุมาวรรณ  แสงสนิท  กรรมการ 
21) นายลัญชกร   เนตร์เนรมิตรดี   กรรมการ 
22) นางสุชีรา   รัตนถาวร  กรรมการ 
23) นางสาวรัตนา  แก้วสว่าง   กรรมการ 
24) นางพัดชา   เร่งเทียน  กรรมการ 
25) นางสาวสุพิชญา  สาริมาตย์  กรรมการ 
26) นายกอบกิจ   กอกัน   กรรมการ 
27) นางสาวเบญญา  ฉลองสิริกุล   กรรมการ 
28) นางสาวอารียา  ดวงจันทร์   กรรมการ 
29) Mr.Chapman Angelo R. Salangsang กรรมการ 
30) Mr.Jachin Dfsuyo Dionela    กรรมการ 

 17.6 คณะสีน้ำเงิน 
1) นายธิติ  พันธุ์ศุภผล  ประธาน 

   2) นางทิพย์วรรณ  เกิดมงคล   รองประธาน  
   3) นายกวินวิชญ์   พุ่มสาขา   รองประธาน 
   4) นางสาวจุฬาลักษณ์ รอตเจริญ  ฝ่ายวิชาการ 
   5) นางนุตาวรรณ  พลสุจริต  ฝ่ายกิจกรรม วัฒนธรรม ประเพณี 
    6) นางเบญจวรรณ  สีงาม   ฝ่ายกิจกรรมศิลปะ และดนตรี 
   7) นายสมเกียรติ  สงวนวงษ์  ฝ่ายกีฬาและนันทนาการ 
   8) นางดวงเนตร   แย้มสรวล  ฝ่ายพัฒนาและส่ิงแวดล้อม 
   9) นายกิตติศักดิ์   ต่ายสุวรรณ์  ฝ่ายเสริมสร้างระเบียบวินัยนักเรียน 
   10) นางดารา   จันทร์เพ็ง  ฝ่ายส่งเสริมกิจกรรมโรงเรียนสีขาว 
   11) นางสาวนุกูล  สถาพร   เหรัญญิก 



 

   12) นางสาวศิริลักษณ์ ช้างพงษ์   ประชาสัมพันธ์ 
   13) นางสาววิชุดา  มั่นศักดิ ์  สวัสดิการ 
   14) นางสาวธนารีย์  จันทร์ผ่อง  เลขานุการ 
    15) นางสุรีย์   บำรุงญาติ  กรรมการ 
      16) นางสาวฐิตาพร  คำเมือง   กรรมการ 
    17) นางเยาวนาถ  ตรัยท่ีพึ่ง  กรรมการ 
    18) นางสาวอารีรัตน์  ระรวยทรง  กรรมการ 
    19) นายสิทธิกร   แสงหงส์   กรรมการ 
    20) นางสาวภิรมยา  ยี่สุ่นทอง   กรรมการ 
    21) นายอรรถชัย  สนใจ   กรรมการ 
    22) นายกฤษกร   บุญประเสริฐ  กรรมการ 
    23) นางสาวมธุรส  สกุลทอง   กรรมการ 
    24) นางสาวจริยา  วงษ์มาลัย   กรรมการ 
    25) นางสาวณัฐชยา  ภิญญชิต   กรรมการ 
    26) นางสุธาศิน   กล่ินโท หวังวีระ  กรรมการ  
   27) Mr.Michael Adrian Finayson  กรรมการ 
    28) Mr.Jakobus Nicolaas Sturgeon  กรรมการ 

มีหน้าที่ เป็นท่ีปรึกษา ให้คำแนะนำ ช่วยเหลือ ดูแล ตลอดจนอำนวยความสะดวกในส่วนของคณะสีท่ี
เกี่ยวข้องและรับผิดชอบ และสรุปผลงานร่วมกับนักเรียนหลังการแข่งขัน 
ขอให้กรรมการแต่ละฝ่ายท่ีได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายและรับผิดชอบอย่างเต็ม

ความสามารถและเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  เพื่อประสิทธิภาพของงานท่ีได้รับมอบหมายให้เกิดผลดีต่อโรงเรียน
ต่อไป 
 
  ท้ังนี้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
   ส่ัง ณ วันท่ี  25  ธันวาคม  พ.ศ. 2566 
 
        ลงช่ือ 
               ( นายมงคล  บกสกุล ) 
                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
 


